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MACG ASESORES — AUDITORES, S.L.., adscrita al Instituto de Censores
Jurados de Cuentas de Espafia, inscrita en el Registro Oficial de Auditores de Cuentas
con el numero S2343, ha procedido a la actuacion profesional que resulta del presente
instrumento, relativa a la ASOCIACION DE DISCAPACITADOS FiSICOS DE LA
PALMA, Auditoria Limitada de Subvenciones del Cabildo Insular de La Palma para el
ejercicio 2021, de conformidad con lo establecido en la ORDEN EHA/1434/2007, de 17
de mayo, por la que se aprueba la norma de actuacion de los auditores de cuentas en la
realizacion de los trabajos de revision de cuentas justificativas de subvenciones, en el
ambito del sector publico estatal, previstos en el articulo 74 del Reglamento de la Ley
38/2003, de 17 de noviembre, General de subvenciones, aprobado mediante Real

Decreto 887/2006, de 21 de julio.



INFORME DE REVISION DE CUENTA JUSTIFICATIVA DE SUBVENCIONES
DESTINADAS A  ASOCIACIONES, @ FUNDACIONES, @ ORGANIZACIONES,
FEDERACIONES DE ASOCIACIONES, INSTITUCIONES Y DEMAS ENTIDADES SIN
ANIMO DE LUCRO QUE REALICEN PROYECTOS DE CARACTER SOCIAL.

A la Comision de Pleno de Accion Social, Igualdad, Diversidad y Juventud

Hemos efectuado una revision limitada referida a la actividad subvencionada como medio de
comprobacion complementario, de conformidad con lo establecido en el articulo 74 del
reglamento de la ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, aprobado mediante
el real decreto 887/2006 de 21 de julio.

1.- IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD SUBVENCIONADA

La entidad beneficiaria de la subvencién es la ASOCIACION DE DISCAPACITADOS
FISICOS DE LA PALMA, provista de CIF: G38772117, con domicilio en Calle Eusebio
Barreto BL.2 P.2, C.P. 38760, Los Llanos de Aridane en La Palma.

El representante de la entidad beneficiaria es Don Andrés Manuel Rodriguez Castro
(D.N.I.42153458R).

2.- IDENTIFICACION DE LA SUBVENCION OBJETO DEL INFORME

2.1.- Mediante acuerdo del Consejo de Gobierno Insular del Excelentisimo Cabildo Insular de la
Palma, del dia 19 de febrero de 2021 se aprueba el Proyecto de bases reguladoras para la
concesion por el Excelentisimo Cabildo Insular de la Palma subvenciones destinadas a
Asociaciones, Fundaciones, Organizaciones, Federacion de Asociaciones, Instituciones y demas
Entidades sin Animo de Lucro que realicen proyectos de cardcter social, siendo estas aprobadas
por la Comision de Pleno de Accidn Social, Igualdad, Diversidad y Juventud celebrada el 22 de
Febrero de 2021, por delegacion de atribuciones de dicho 6rgano conforme con el acuerdo
plenario adoptado en sesion extraordinaria celebrada el 26 de abril de 2018.

2.2.- Asi pues, se concede subvencion a la Asociacion de Discapacitados Fisicos de la Palma,
con CIF G38772117, para el proyecto “Construyendo Oportunidades™ por importe (55.318,76
€), con cargo a los presupuestos del Excelentisimo Cabildo Insular de La Palma, para sufragar
los gastos de personal, de actividades y los gastos generales de mantenimiento de proyectos
subvencionados.

DETALLE DE GASTOS IMPUTADOS A LA SUBVENCION

GASTOS DE PERSONAL 52.299,39
GASTOS DE ACTIVIDADES 1.821,81

GASTOS MANTENIMIENTO 1.197.56
TOTAL, GASTOS IMPUTADOS 55.318,76

2.3.- El 20 de Julio de 2021 se efectia el cobro por parte de la entidad beneficiaria de la
subvencion por importe de 55.318,76 euros.

Inscrita el 11 de Junio de 2.015 en el Registro Mercantil de Santa Cruz de Tenerife,
Tomo 2869, Folio 91, Hoja TF-40290, Inscripcion 32- C.).F. B-38880472.
Inscrita en el Registro Oficial de Auditores con el nimero S2343.

Avda. Buenos Aires, 28 - 38.005 Santa Cruz de Tenerife




3.- ALCANCE DEL TRABAJO

Nuestra revision limitada se ha realizado siguiendo las Recomendaciones y Normas Técnicas de
auditoria generalmente aceptadas y publicadas por el Instituto de Contabilidad y Auditoria de
Cuentas, aplicando comprobaciones de los registros contables y demas documentos que se han
considerado necesarios.

3.1.- La verificacién de que la naturaleza, cuantia y caracteristicas de las (nommas modelos
111, TC y de facturas se corresponden a los fines subvencionados.

3.2.- Verificacion y revision en el que se detallaran las comprobaciones realizadas.

3.3.- Verificacién del correcto estampillado de los documentos acreditativos de los gastos
imputados a la subvencion.

3.4.- Verificacion expresa a que el beneficiario tiene a disposicion del Cabildo, la
documentacién acreditativa del coste total del proyecto, asi como de las aportaciones que
financiaron el coste total.

No se ha realizado verificacion alguna del resto de las cuentas que conforman los Estados
Financieros que han servido de base a la comprobacion encargada.

4.- RESULTADO DE LA VERIFICACION DEL ALCANCE

4.1.- Se ha verificado que la naturaleza, cuantia y caracteristicas corresponden a los fines que
determina el disfrute de la subvencion.

4.2.- Se ha verificado y revisado el 100% de los gastos imputados a la subvencidn,
comprobando que los gastos de personal (Nominas, modelos 111, TC) se ajustan a lo
establecido en las bases de la subvencion.

Se ha comprobado que las facturas acreditativas se ajustan a los requisitos recogidos en la
Resolucién de concesion y a la legislacion correspondiente (Real Decreto 1619/2012, de 30 de
noviembre, regulador del régimen de facturacion).

Hemos verificado que los gastos de personal y de facturas asociadas a la subvencién han sido
debidamente pagadas.

Se ha verificado que se ha registrado contablemente los gastos relacionados con dicha
subvencion.

4.3.- Se ha verificado que los documentos acreditativos a los gastos de la subvencion estan
debidamente estampillados, ajustandose a las bases reguladoras.

4.4.- Se ha verificado que el beneficiario de la subvencion tiene a disposicion del Excelentisimo
Cabildo Insular de la Palma la documentacion acreditativa del proyecto subvencionado.

5.- NORMAS TECNICAS APLICABLES

Nuestra revision se ha realizado siguiendo la aplicacién para el desarrollo del trabajo, las
Recomendaciones y Normas Técnicas de auditoria generalmente aceptada y publicada por el
Instituto de Contabilidad y Auditoria de Cuentas de Espaiia.

Normativa nacional y autonémica:

Inscrita el 11 de Junio de 2.015 en el Registro Mercantil de Santa Cruz de Tenerife,
Tomo 2869, Folio 91, Hoja TF-40290, Inscripcion 32- C.1.F. B-38880472.
Inscrita en el Registro Oficial de Auditores con el niumero $2343.

Avda. Buenos Aires, 28 - 38.005 Santa Cruz de Tenerife
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Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.

2. Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba
el Reglamento de la Ley 38/2003.

3. Real Decreto 3/2011, de 14 de noviembre, por el que se
aprueba el texto refundido de la Ley de Contratos del Sector
Publico.

4. Real Decreto 817/2009, de 8 de mayo, por ¢l que se desarrolla
parcialmente la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos
del Sector Pablico. :

5. Decreto 36/2009, de 31 de marzo, por el que se establece el
régimen general de subvenciones de la Comunidad Auténoma
de Canarias.

6. Bases reguladoras y resolucion de la concesién de la
subvencidn objeto del informe.

7. Orden EHA/1434/2007, de 17 de mayo, por el que se aprueba
la Norma de Actuacion de los Auditores de Cuentas en la
realizacion de los trabajos de revision de cuentas justificativas
de subvenciones previstos en el articulo 74 del Reglamento de
la Ley 382003, de 17 de noviembre, General de
Subvenciones.

8. Normas técnicas de Auditoria publicadas por el Instituto de

Contabilidad y Auditoria de Cuentas.

No se ha realizado ninglin procedimiento de muestra, se ha verificado en 100% de la cuenta
justificativa.

6.- CONCLUSION Y FINALIDAD
Los trabajos realizados con el alcance descrito en el apartado 3 han resultado conformes.

Se hace constar que este informe de revision limitado ha sido preparado para su exclusiva
presentacién ante el Excelentisimo Cabildo Insular de La Palma, y no debe ser utilizado para
fines diferentes al descrito ni ser distribuido a terceras personas distintas a la entidad o ajenas a
esta informacion.

Asimismo, se manifiesta que para la redaccion de este informe no se ha llevado a cabo una
auditoria de los estados financieros, y, por lo tanto, no se expresa opinion sobre las cuentas
anuales.

Santa Cruz de Tenerife, a 18 de Febrero de 2022. Q_€S~4 ¢ INSTITUTO DE CENSORES
B 2, JURADOS DE CUENTAS
Pedro Jesus Rodriguez Rodriguez & NIF: O s i
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Inscrita el 11 de Junio de 2.015 en el Registro Mercantil de Santa Cruz de Tenerife,
Tomo 2868, Folio 91, Hoja TF-40290, Inscripcion 32- C.|.F. B-38880472.
Inscrita en el Registro Oficial de Auditores con el nimero $2343.

Avda. Buenos Aires, 28 - 38.005 Santa Cruz de Tenerife
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C/ Eusebic Barreto,
Urb. 29 Qotubre, PTA. 2, BL. 2
38760 Los Lianos de Aridane.

ANEXO VIt
FICHA DE GASTOS DE PERSONAL

DENOMINACION DEL PROYECTO: CONSTRUYENDO OPORTUNIDADES

FECHA INICIO Y FINALIZACION DEL PROYECTO: 01/ 01/2021

NOMBRE Y APELLIDOS DE LA TRABAJADORA: Juana Gonzilez Rodriguez
NIF: 42194985/
CATEGORIA PROFESIONAL: Licenciada en Econdmicas y Empresariales (Gerente}
JORNADA LABORAL: Parcial

INICIO CONTRATO:  26/03/2021 FINALIZACION CONTRATO: 31/12/2021
1 z 3. a, 5. 7. 8. 9. 1C. 11 12. 130 14, 15. 18. 17,
MESES IMPORTE FECHA | SEGURIDAD | SEG.SOCIAL | DESCUENTOS | TOTAL FECHA | RETENCION | FECHA COSTE IMPORTE | {MPORTE | RETENCIGN COSTE COSTE COSTE DESVIACIONES
NETO DE PAGO SOUALA ;| TRABAJADOR PORIT. SEG. PAGO IRPF PAGO TOTAL NEYODE | DELTOTAL IRPF TOTAL TOTAL TOTAL CON RESPECTO
LA NETO CARGO social 1 MOD. 111 | MODELO | {1+6+8) LA DELASEG. |TSEMMPUTA | IMPUTADO | IMPUTADOA | IMPUTADO ALO
NOMINA | NOMINA | EMPRESA {(3+4)-5} i1 ) NOMINA SOCIAL  {A8ILDO A FONDOS LAS AOTRAS | SOLIITADD O
QUE SE QuEse PROPIOS | APORTACIONES SUBV. MODIFICACION
IMPUTA | IMPUTA A USUARIOS DEL AUTORIZADA
ASUBY. SUBV, PROYECTO
CABILDO | CABILDO =
[’
INVALIDAR
EN TC)
Marzo 255,64 | 3007721 95,53 18,67 134,20 | 30/04/21 17,38 20/04/21 | 287,22 255,64 114,20 17,38 0 0 [ [}
Abrit 127887 | 30/07/21 477,63 92,62 570,25 | 33/05/21 86,92 0/07/21 | 193504 | 127887 570,25 85,92 o 3 0
Maya 127887 | 30/07/21 477,63 92,62 570,25 | 30/08/21 85,92 w/07/21 | 193604 | 127887 570,25 85,92 o 0 )
Iunio 127887 | 30/07721 47763 32,62 $70,28 | 30/07/21 85,92 20/07/21 | 1936,08 | 1.278,87 570,25 86,92 0 0 0
Jalic 1.173,96 | 30/07/21 438,71 85,73 52444 | 31/08/21 79,84 20/30/21 | 177824 | 117396 524,44 75,84 o 0 o
Agosto 117396 | 20/08/21 438,71 85,73 529,94 | 30/09/21 75,84 19/10/21 | 172824 | 117395 524,44 75,82 o 0 ]
Septiembre | 1.173,96 | 30/09/21 438,71 85,73 524,54 | 29/10/21 78,84 20/10/22 | 177824 | 117396 524,44 75,84 [} 0 0
Qctubre 117396 | 02/11/2% 438,71 85,73 524,44 | 30/13/21 75,84 20/61/22 | 177824 | 1.173,95 524,44 79,84 ] ¢ [
Noviembre | 1173,96 | 01/32/21 438,71 85,73 52444 1 31/12/21 75,84 0/01/22 | 177824 | 11739 524,44 75,84 0 G [
Dicienbre | 2.068,93 | 30712721 438,71 123,08 561,77 | 31/03/22 138,92 2003722 | 276962 | 12.066,93 561,77 138,92 ] c 3
TOTALES | 12.030,98 4.160,68 848,24 5.008,92 816,26 17.856,36 | 12.030,98 | 5.008,92 816,26 0 ) o £)58%,2

D. Andrés Manuel Rodriguez Castro con NIF 42.153.458-R, en calidad de Presidente de ADFILPA, DECLARO, a los efectos oportunos, que los datos antericrmente mencionados son totalmente veraces.

T MERTITE
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r@ﬁm;\\ Sello v firma del representante de laentidad 18/02/2022 con un certificado

N iy emitido por AC Representacidn
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{*)Para cualquier otro concepto que afecte al coste del trabajador {como bonificaciones de la Seguridad Social, etc.) se afiadira una columna para cada una de elios.
{(**) Afiadir una columna por cada subvencion, ayuda, ingreso o recurso percibido para ia misma actividad subvencionada, indicando la procedencia.
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C/ Eusebic Banreto,
Urb. 28 Gctubre, PTA 2, BL. 2
38750 Los Lianos de Aridane.
agiinamdt

ANEXO Viii
FICHA DE GASTOS DE PERSONAL
DENOMINACION DEL PROYECTO: CONSTRUYENDO OPORTUNIDADES
FECHA INICIO Y FINALIZACION DEL PROYECTO: 01/01/2021
NOMBRE Y APELLIDOS DEL TRABAJADOR: Maria Laura Herndndez Pérez
NIF: 421958697
CATEGORIA PROFESIONAL: Trabajadora Social

JORNADA LABORAL: Parcial: 35 horas (01/01/2021 al 05/04/2021}-; Completa: 38,5 horas (06/04/2021 al 30/06/2021}, Parci

33 horas {01/072021 al 21/11/2021)

INICIO CONTRATO:  01/01/2021 FINALIZACION CONTRATO: 21/11/2021
Y 2. 3 4. 5. 6. 7. s 9. 10. 1L 12, e 13, 15. 16. 17.
MESES IMPORTE FECHA | SEGURIDAD | SEG.SOCIAL | DESCUENTOS | TOTAL FECHA | RETENCION | FECHA COSTE IMPORTE | IMPORTE | RETENCIGN COSTE COSTE COSTE DESVIACIONES
NETO DE PAGO SOCiALA | TRABAIADGR S0R 7. SEG. PAGO 1RPF PAGO TOTAL NETODE | DELTOTAL 1RPE TOTAL TOTAL TOTAL CON RESPECTO
LA NETO CARGO SOCIAL TC1 MOD. 111 | MODELO | (14648} LA DELASEG. |ESEIMPUTA | IMPUTADG | IMPUTADOA | iMPUTADO ALO
NOMINA | NOMINA | EMPRESA {{344)-5} 1 t NOMINA SOCIAL  ABILDO AFONDOS LAs AOTRA'S | SOUCITADO G
QUE SE QUE SE PROPIOS | APORTACIONES SUBV. MOTHFICACION
IMPUTA | IMPUTAA USUARIOS DEL AUTORIZADA
A SUBV. SUBV. PROYECTO
CABILDO CABILDO )
£
INVALIDAR
EN 7€)
Enero 123058 | C2/02/2% 471,74 92,19 - 563,93 | 26/02/21 117,68 20/04/21 | 1.812,19 1.230,58 563,93 117,68 3 [ F] 0
Febrero 123058 | o1/03/21 471,74 97,19 ) 563,93 | 31/03/21 117,68 20/04/21 | 191219 1.220,58 563,93 117,68 o o 0 0
Marzo 123070 | 30/03/21 468,85 92,47 - 560,92 | 30/04/21 117,68 20/04/71 | 190930 | 1.230,70 560,92 117,68 0 ] [) -89
Abril 1 205,23 05/05/21 75,75 15,28 - 9099 | 31/05/21 19,61 20/07/71 315,83 205,23 90,99 19,61 [ [ ]
Abril 2 112667 | 05/05/21 415,85 83,70 - 499,55 | 31/05/21 107,69 20007421 | 173391 1.126,67 499,55 107,63 [ [ 0
129934 | 01/96/21 499,01 100,44 . 599,45 | 30/06/21 181,39 20/07/21 | 2.080,68 1.299.3¢ 599,45 181,39 [} o 0
129343 | 29/07/21 499,01 100,44 ™ 539,45 | 30/07/21 189,30 20/07/21 | 2.080,68 | 1.29143 539.45 189,30 [ 9 0
111044 | 30/07/21 429,08 85,36 - 515,44 | 31/08/21 163,20 20/30/21 | 1.789,08 1.110,44 515,44 163,20 0 o 0
Agasto 111044 | 30/08/2% 429,08 86,36 . 515,44 | 30/03/21 163,20 20/10/21 | 1.789,08 1.110,44 515,44 163,20 0 0 0
Septiembre | 111044 | 30/09/21 429,08 86,36 B 515,84 | 29/10/21 163,20 20/10/21 | 1.789,08 1.120,44 515,44 163,20 0 0 9
Octubre 111044 | 01/11/21 125,08 86,36 : 515,44 | 30/11/21 163,20 20/01/22 | 1.789,08 | 111044 515,44 163,20 0 0 9
Noviembre | 117545 | 23/11/2% 454,23 31,42 s 545,65 | 31/12/21 172.76 20/01/22 | 1.893,90 1.175,49 545,55 172,76 0 0 9
TOTALES 13.231,78 5.072,50 1.013,13 6.085,63 1.677,59 20.995,00 | 13.231,78 | 6.08563 1.677,59 [ 0 0 £:324,83
D. Andrés Manue} Rodriguez Castro con NIF 42.153.458-R, en nu_aw@n% Prasidente 1l Ewﬂ:ﬁ DECLARO, a los efectos oportunos, que los datos anteriormente mencionados son totalmente veraces.
i 2N
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(*}Para cualquier otro concepto que afecte al coste del trabajador ﬁncao bonificaciones am la Seguridad Social, etc.) se afiadira una columna para cada una de elios. &a <
{**) ARadir una columna por cada subvencidn, ayuda, ingreso o recurso percibido para la misma actividad subvencionada, indicando la procedencia. ) 0\
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Cf Eusebio Barreto,

Urp. 28 Octubre, PTA. 2

,BL.2

38760 Los Lianos de Aridane,

adfilpe@hotmad. com

DENOMINACION DEL PROYECTO: CONSTRUYENDG OPORTUNIDADES
FECHA INICIO Y FINALIZACION DEL PROYECTO: 01/01/2021 AL 31/12/2021
NOMBRE Y APELLIDOS DE LA TRABAJADORA: Marfa Remedios Cruz Diaz
NiF: 421854691

CATEGORIA PROFESIONAL: Arquitecta Técnica

JORNADA LABORAL: Parcial

ANEXO VIl

FICHA DE GASTOS DE PERSONAL

INICIO CONTRATO:  02/08/2021 FINALIZACION CONTRATO: 17/09/2021
1. 2 3. 4. 5. 3 7 3. 5. 10. 11. 12. 13 14 15. 16. 7]
MESES IMPORTE FECHA SEGURIDAD | SEG. SOCIAL DESCUENTOS | TOTAL FECHA RETENCION FECHA COSTE IMPORTE | IMPORTE | RETENCION COSTE COSTE COSTE DESVIACIONES
NETO DE PAGD SOCIAL A TRABAJADOR PORIT. SEG. PAGC IRFF PAGO TOTAL NETO CE | DEL TOTAL RPF TOTAL TOTAL To7AL CON RESPECTO
A NETO CARGD SOCIAL TC1 MOD. 111 MODELO | (146+8) LA DELASEG. JESEIMPUTA | IMPUTADO | IMPUTADO ALAS | IMPUTADO ALO
NOMINA | NOMINA EMPRESA {(3+4)- 111 ") NOMINA SOCIAL  [ABILDC A FONDOS APORTACIONES AOTRA-S SOLICITADO O
3 QUE SE QUE SE PROPIOS USUARIOS S8V, MODIFICACION
IMPUTA IMPUTA A DEL AUTORIZADA
£ 5138V, suBv. PROYECTG
CABILDO CABILDO {4
(A
INVALIDAR
ENTC)
Agosto 1.098,36 | 30/08/21 392,68 76,75 5 469,43 | 30/09/21 23,98 20/10/23 | 159477 | 1.098,36 469,43 23,98 0 o [+ 5347
Septiembre 543,16 21/09/21 229,94 44,93 - 274,87 | 29/16/21 14,04 20/10/21 | 932,07 643,16 274,87 14,04 o o [ 357
TOTALES 1.741,52 622,62 121,66 744,30 38,02 2.523,84 | 1.741,52 744,30 38,02 [ o 0 {-}765,84

D. Andrés Manuel Rodriguez Castra con NIF 42.153.458-R, en calidad de Presidente de ADFILPA, DECLAROQ,

(*)Para cualquier otro concepto que afecte al coste del trabajador (como bonificaciones de la Seguridad Social, etc.) se afadira

1 I gy s oo

“febad LI

& los efectos oportunios, que fos datos anteriormente mencionados son totalmente veraces.

(**) Afadir una columna por cada subvencién, ayuda, ingreso o recurso percibido para fa misma actividad subvencionada,

Firmado por ***5345%* ANDRES MANUEL

Sello y firma del representante de la entidad RODRI GUEZ (R; ***%x72]11% } el dia

18/02/2022 con un certificado
emitido por AC Representacién

indicando {a procedencia.

una columna para cada una de ellos,
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C/ Eusebio Barreto,
Urb. 29 Qctubre, PTA. 2,BL. 2
38760 Los Llanos de Aridane.
adfipa@hotmatt com

ANEXO Vil

FICHA DE GASTOS DE PERSONAL
DENOMINACION DEL PROYECTO: CONSTRUYENDO OPORTUNIDADES

FECHA INICIO Y FINALIZACION DEL PROYECTO: 01/01/2021 AL 31/12/2021
NOMBRE Y APELLIDOS DE LA TRABAJADORA: Beatriz Martin del Toro

NIF: 78711869G

CATEGORIA PROFESIONAL: Arquitecta Téchica

JORNADA LABORAL: Parcial

INICIO CONTRATO:  15/10/2021 FINALIZACION CONTRATO: 31/12/2021
i, 2 3. a, 5, 6. 7. 8. 9. 10. 11 12, 13, 14. 16. 17.
MESES IMPORTE FECHA SEGURIDAD SEG. SOCIAL DESCUENTOS TOTAL FECHA RETENCION FECHA COSTE {MPORTE | IMPORTE | RETENCION COSTE COSTE DESVIACIONES
NETC DE PAGO SOCIALA TRABAJADOR PORIT. SEG. PAGO {RPF PAGO TOTAL NETODE | DELTOTAL IRPF TGTAL TOTAL CON RESPECTO
LA NETO CARGO SOCIAL TC1 10D, 113 MODELD | {1+6+8} LA DELASEG. ESEIMPUTA | IMPUTADO IMPUTADO ALO
NGMINA REMINA EMPRESA {{3+4)- 111 2 NOMINA SOCIAL  lABILDG AFONDOS AQTRAS SCLICITABO O
s} QUE SE QUE SE SROPIOS APORTACIONES SUBY. MODIFICACION
IMPUTA | HAPUTAA USUARIOS DEL AUTORIZADA
ASUBY. susv. PROYECTO
CABILDO CABILDO "
A
INVALIDAR
EN TC)
Octubre 622,41 03/11/21 222,54 43,49 - 266,03 | 30/11/21 13,59 20001722 | 902,03 622,41 286,03 13,59 a ) 0 343,81
Noviembre | 1.134,98 | 01/12/21 405,78 79,31 - 485,09 | 31/32/0% 24,78 20/01/22 | 1.644.85 | 1.134,98 485,09 24,78 0 [} 0 &
Diciembre 123739 | 24/12/21 403,78 ¢ 79,31 . 485,09 | 31j03/22 26,87 20/01/22 | 1.749,35 | 123739 485,09 26,87 -122,85
TOTALES 2994,78 1634,1 202,11 1236,21 65,24 4296,23 | 2394,78 1236,21 65,24 [

D. Andrés Manuel Rodriguez Castro con NIF 42.153.458-R, en calidad.de

e

o i
e

g g

Lag U
(*}Para cualquier otro concepto que afecte al coste del trabajador (coma bon
{**) ARadir una columna por cada subvencién, ayuda, ingreso o recurso perc

S Sello y firma del representante de ls entidad RODRIGUEZ (R:

Presidente de ADFILPA, DECLARO, a los efectos oportunos, que los datos anteriormente mencionados son totalmente veraces.

Firmado por ***5345%* ANDRES MANUEL
**%k%7211*%) el dia
18/02/2022 con un certificado
emitido por AC Representacién

aciones de la Seguridad Social, etc.) se afiadirad una columna para cada una de ellos.
ido para la misma actividad subvencionada, indicando la procedencia.
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C/ Eusebiv Barrato,
Urb. 28 Octubre, PTA. 2, BL. 2
38760 Los Llanos de Aridane.

ANEXO Vil
FICHA DE GASTOS DE PERSONAL

DENOMINACION DEL PROYECTO: CONSTRUYENDO OPORTUNIDADES
FECHA INICIO Y FINAUZACION DEL PROYECTC: 01/01/2021 AL 31/12/2021
NOMBRE Y APELLIDOS DEL TRABAJADOR: Rainer Jesas Cedefio Rodriguez
NiF: 423484977

CATEGORIA PROFESIONAL: Trabajador Social

JORNADA LABORAL: Parcial

INICIO CONTRATO: 01/12/2021 FINALIZACION CONTRATO: 31/12/2021
1 2l 3. a. 5. 6. 7. B s. 10, 11 12. 13 14. 15 16. 17,
MESES IMPORTE FECHA | SEGURIDAD | SEG.SOCIAL DESCUENTCS | TOTAL | FECHA RETENCION FECHA COSTE | IMPORTE | (MPORTE | RETENCION COSTE COSTE cosTe DESVIACIONES
NETO DE PAGO SOCIALA TRABAIADOR PORIT. SEG. PAGO IRPF PAGO TOTAL | NETODE | DELTOTAL 1RPE TOTAL TOTAL TOTAL CON RESPECTO
LA NETO CARGO SOCIAL 1 WMOD. 121 | MODELO | (1+6+8) LA DELASEG. |ESEIMPUTA | IMPUTADO | IMPUTADOALAS | IMPUTADO ALO
NOMINA | NOMINA |  EMPRESA {3+4)- 111 =) NOMINA SOCIAL  [ABILDO AFONDOS |  APORTACIONES AOTRAS | SOLICITADOO
5) QUE SE QUE SE PROPIOS USUARIOS SUBV. DEL | MODIFICATION
IMPUTA | IMPUTAA PROYECTC | AUTORIZADA
ASUBY. SUBV. *%
CABILDO | CABILDO
A
INVALIDAR
EN TC)
Diclembre | 1.289,61 | 30/12/21 445,40 87,04 . 53244 | 31/01/22 28,10 20/01/22 | 1.85035 | 1.269,61 532,44 28,10 0 s o £118
TOTALES | 128961 445,40 87,04 - 532,44 23,10 1.850,15 | 1.289,61 532,44 28,10 0 [} 0 361,13

D. Andrés Manuel Rodriguez Castro con NIF 42.153.458-R, en calidad de Presidente de ADFILPA, DECLARO, a los efectos oportunos, que los datos anteriormente mencionados son totalmente veraces.

o \w‘ Firmado por ***5345%*% ANDRES
27 MANUEL RODRIGUEZ (R: ****72]11%)
Sello y firma del representante de la entidad el dia 18/02/2022 con un
certificado emitido por AC
- Representacién
(*)Para cualquier otro concepto que afecte al coste dei trabajadar {comn bonificaciones de la Seguridad Social, etc.} se afiadird una columna para cada una de ellos. S
(**) Aftadir una columna por cada subvencidn, ayuda, ingreso o recurso percibido para la misma actividad subvencionada, indicando fa procedencia. Avﬂ\ JAN\
O o)
g %
o NIF: !
5 B-38880472
© N°ROAC:
S suse
S 3

Av. Buenos Aires
28. C.P.: 38005
Edif. El Cabo
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C/ Eusebio Barreto,
Lrb. 29 Octubre, PTA, 2,BL. 2
38760 Los Llanos do Aridane,
dfitpa@hotnail.com:

DENOMINACION DEL PROYECTO: CONSTRUYENDO OPORTUNIDADES
FECHA INICIO Y FINALIZACION DEL PROYECTO: 01/01/2021 AL 31/12/2021
NOMBRE Y APELLIDOS DE TRABAJADOR: Pedro Ivan Acasta Martin

NIF: 42188710V

CATEGORIA PROFESIONAL: MONITOR/DINAMIZADOR

JORNADA LABORAL; Parciai

INICIO CONTRATO: 28/09/2021 FINALIZACION CONTRATO: 31/12/2021

ANEXO VHI
FICHA DE GASTOS DE PERSONAL

L% 23 3. 4. 5. 6. 7. 8. L1 & i0. 11 12 13 14, 15 16. 378
PESES IMPORT FECKA SEGURIDA SEG. SOCIAL DESCUENTO TOTAL FECHA RETENCIO RETENC FECHA COSTE IMPORT {MPORTE RETENCIO CCsTE COSTE COSTE CESVIACIONE
ENETO PAGO o TRABAJADO 5 SEG. PAGC NIRPF 1O/ PAGC TOTAL ENETO DEL NIRPF RETENCIO TOTAL TOTAL TOTAL SCON
DELA NETO SOCIALA R PORIT. SOCIAL Ri | MOD. 111 EMBAR MODELO {146+8+8, DELA TOTALDE £ SEIMPUTA EMBARGO IMPUTAD IMPUTADO & IMPUTAD RESPECTC A
NOMIN NOMIN CARGO {{3+4)- GO 111 1} NOMIN LASEG.  JABILDO IMPUTAD QA LAS O AQTRA- Lo
A A EMPRESA 8} 3 A QUE sociaL (o} FONDOS APORTACIONE ssuBv. SOLICITADO O
SE QUESE CABILDO PRCPIOS S USUARIOS DEL MODIFICACIO
IMPUTA IMPUTA A PROYECT N
ASUBY. suBv. o4 AUTORIZADA
CABILD CABILDO
Q A
INVALIDA
RENTC}
Septiembr 102,01 017102 36,46 7,12 43,58 29/10/2 2,23 20710721 147,82 102,01 43,58 2,23 c (i} 0
e 3 1
Qctubre 1.020,09 02/11/2 384,73 73,27 - 436,00 30/11/2 22,27 20/01/22 1.478.36 1.820,08 436,60 22,27 0 0 a
i 1
Novigmbr 1.006,27 01/12/2 374,55 73,19 - 447,74 31/12/2 22,87 41,30 20/01/22 1.518,18 1.006,27 447,74 22,87 41,30 ¢ e 0
e 1 i
Diciembre 1.102,01 306/12/2 374,55 73,13 o 447,74 31/01/2 25,18 58,72 23/01/22 1.633,65 1.102,01 447,74 2518 53,72 [ [} 0 42,07
1 2
TOTALES 3.230,38 1.150,29 224,77 5 13750 72,55 100,02 4.778,01 3.230,38 1375,06 72,55 100,02 k] a 0 £43221.6%
]

D. Andrés Manuel Rodriguez Castro con NiF 42.153.458-

H

g

g 4

e g
P
w3 dé

Fiagil £ . . S
{(*}Para cualquier otro concepto que afecte al coste del trabajador (come bonificaciones de ta Seguridad Sacial, etc.} se afiadird una calumna para cada una de ellos.
{**) Afiadir una columna por cada subvencién, ayuda, ingreso o recurso percibido para la misma actividad subvencionada, indicando la procedencia.

R, en calidad de Presidente de ADFILPA, DECLARO, a los efectos oportunos, que los datos anteriormente mencionados son totalmente veraces.

4y Firmado por ***5345%% ANDRES MANUEL
L : RODRIGUEZ (R:
Selio y firma del representante de la entidad Hm..\ON\NOMN con un OmHHHMHOW@O

emitido por AC Representacién

**k**7211*) el dia
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Cf Eusebio Bamreto,

Urb. 29 Octubre, PTA. 2, BL. 2
38760 Los Llanos de Aricane.

ANEXO IX
EICHA DE GASTOS OF FACTURAS {Gastas de actividades)

ENTIDAD: ASOCIACION DE DISCAPACITADOS FiSICOS DE LA PALMA (ADFILPA)}

DENOMINACION DEL PROYECTO: Construyendo Opertunidades

PERIODO OE BSECUCION DEL PROYECTO: 01/01/2021 al 31/12/2¢21

2.
IMPORTE 1
&, BETENCIGN iIMPORTE 13, 14, 15,
IMPORTE 1RPF {en 10, NETO RETENQOR (MPORTE IMPORTE IMPORTE FACTURR
FACTURA [£153 9. FECHA FACTURA{9.) IRPE{7Y FACTURA FACTURA ({6} {6} IMPUTADD A 16. DESVIACIONES
{BASE de facturas DE IMPUTADO A IMPUTADD {61 IMPUTACO A OTRAS CON RESPECTO A
1. *  DENG! ACION 4, IMPONIBLE PAGO tA AlLA HAPUTADO 1AS SUBVENCIONES LO SCLCITADO O
NOMERC DE LA EMPRESA 3. FECHA 5. +IGICH FACTURA FACTURA SUBVENCION SUBVENCICN AFONOOS APORTACIONES {crar procedandia de MODIFICACION
DE FACTUARA SMONITOR NIF SACTURA (1} CONCEPTO {87} {1} DEL CABILDO DEL CABILEC PROPIOS USUARIOS fa w=uem\lh?¢ {*} AUTORIZADA
449041 MARLY 5L 838238929 | 3170372021 | Material oficina 16,48 [ 16,48 21/08/2021 16,48 3} 0 a 0 0
9668/1 MARLY S.L B38238925 | 11/08/2021 | Material oficina 21,15 [ 21,15 | 21/08/2021 21,15 o ) o 0 0
10375/1 MARLY S.L 538238929 | 02/09/2021 | Material Oficina 35,53 [ 35,63 | 21/09/2021 35,63 o ) [ [} 0
12253/1 MARLY 5.L 838238929 | 25/10/2021 | [mPresibncodias 176,73 o 17673 | 13/12/2021 175,73 0 b) 0 0 0
12075/1 MARLYSL 838238929 | 21/10/2021 | Material Oficinz 18,54 18,54 | 13/12720m 18,54 0 a 0 0 o
13743/1 MARLY S.L B38238929 | 01/12/2021 | Material Oficra 56,48 [ s6,48 | 13/12/2021 56,48 o a o [ (+125,01
N MACG ASESORES . informe
4226 AUDITORES S | 38880472 | 26/11/2021 ] 128200 [ 128800 | 01/12/2021 | 1.284,00 o o ¢ o 0
2021/130201/00018098 HONASIEARRETO; o 18/10/2021 | Guantes vinilo 5,93 G 5,99 18/10/202% 3 599 b o o
S.A, 38022992
Guantes.
COMERCIAL A
2 S = : = .
2101903-015296 T sonsase | 25/10/2021 12,19 8 12,18 | 25/10/202% ] 2 12,19 o 9 )
2021003433 _.cM__sMw_ REYES | wagrazsar | 1s/a2021 12,00 ) 1200 | 19/04/2021 ) 5 12,00 0 I 2
LIEBSCHER .
2021EMPO0SS547 o X0892852Y | 22/04/2021 16,60 o 1650 | 22/04/2021 [ o 16.60 [ o {+}16,50
Guantes y
2021/136202/00004470 32;” mmzmma A38022992 | 03/03/2021 material 12,25 9 12,25 | 02/0372021 ¢ 0 12,25 0 8
2021/130202/60006728 Szﬁmwmmﬂc A32022992 | 26/03/2021 | Guantes Vinilo 15,78 0 1578 | 25/03/2023 0 0 15,78 6 0 [B3t]
831 m><w___” sn%‘gm 42184330F | 18/02/2021 | Material oficina 42,80 o 42,80 | 18/02/2021 42,80 0 9 o {+)42,80
/ Termdémetre
17 GUAPASOELAS | aosessata | s/oe/a021 {control COVID- 29,95 o 23,95 | 09/04/2021 a 0 29,95 o o £+)29,95
GALLETAS S
TOMAS BAR
2021/130201/00005535 ozpwﬂpﬁﬂo 438022992 | 19/04/2021 | Guantes 7,83 B 7,89 18/04/2021 [} I 7,89 0 I 0
DISTRIBGIDORA O — ) )
01035 DECOMBUSTIBLE | 83805205 | 31/07/2021 SO, 100,00 o 100,00 | 05/08/2021 100,00 0 g a 0 i
; ADFILPA
LA PALVAS
DISTRIBUIDORA
01812 DECOMBUSTIBLE | 83805205 | 31/12/2021 0,00 0 70,00 | 16/01/2022 70,00 a 6 8 o o
LAPALMAS,L
MULTISERVICIOS
4 3 20,2 /027 X
21F400442 VANES HNOS, .1, | D9B960499 | 09/02/2021 20,06 9 2000 | 08/02/2021 o o 20,00 o 0 o
8-2.897 ESTACIONSHELL | 43007005 12/0272021 | G250l Vebiculo 20,06 0 2060 | 12/0272021 o 0 20,00 0 0 w0
LOS LLANOS ADFILPA &vﬂm <
ESTACION SHELL Gasoil Vehiculo
-2 7 22/G3,
8-2-1817 N 838002655 | 22/03/2021 | SO 20,00 0 2000 | 22/63/2021 0 o 20,00 [ o SO N\O
-
N\ A
® N.LF: Awu
@ B-38880472m
w
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C/ Eusebio Barreto,
Urb. 29 Octubre, PTA. 2,8L. 2

38760 Los Llanos de Aridane.
ANEXO IX
FICHA DE GASTOS DE FACTURAS {Gastos de actividades}
DISTRIBUIDORA Gasdilveriati
67652 DECOMBUSTIBLE | B3g052056 | 16/0s/2021 | I/ eMee 17,00 o 17,00 | 16/04/2021 o 8 17,00 g o o
LA PALMAS.L, )
ESTACION DISA Gasoit Vehiculo
-2 4 1 472 b
6-2-585 S B3B002655 | 15/04/2021 | oL 10,00 0 0,00 | 15/04/2021 0 9 10,60 o o 9
. . ESTACION BISA N Gasoil Vehicule B
6-2-811 T B38O026SS | 05/05/2021 [ o 20,00 0 20,00 | 08/05/2021 0 0 20,00 0 [ o
ESTACION DISA Gasoll Vehiculo
) 2/06, /2021
6-2-1068 oSt NG B3goo26ss | 22/08/2020 | oo 5,00 0 500 | 22/06/20 o o 5,00 0 2 o
21F402109 SHELL EL PASO B38460499 | 23/06/2021 n&mmmﬂwnc? 5,00 o 5,00 23/06/2021 o o s, 0 0 0
21F402334 SHELLELPASO | 838460499 | 09/07/2021 c.,:m_ﬁ_um.mwmga 10,00 0 1000 | 09/67/2021 0 0 10,00 2 0 0
295 Juan B, Fierro 838002655 | 15/03/2021 | Gasoil Vehicuio 20,00 0 20,00 | 15/03/2021 0 [ 20,00 0 0 (163
Hernadez S.L. ADFILPA
2101903500326 COMERCIAL A38015459 | 08/01/2021 Productos 3,85 ) 5,85 | 08/01/2021 o [ 3,85 o 0 (+13,85
JESUMAN 5.4, i
GRO20210050806 CORRECS A83052407 | 17/06/2021 | Gastos correas 215 0 415 17/06/2021 o ) 415 0 o (13,15
GROZD219087741 CORREGS AB3052407 | 05/11/2021 | Gastos correos 15 o [RT) 05/11/2021 o ) 415 ) [} 14,15
GRO70213030236 CORREOS A83052407 | 15/11/2021 | Gastos correos 485 o 4,85 15/11/2021 [ [} .85 0 3 {+14,85
RECIBF 1172021 Migue Angei 421765415 31/12/2021 Despiazamiento 98,76 0 98,76 3141272021 0 o 98,76 0 ¢ {+)98,76
Rodriguez R. charlas
TOTALES 2187,22 [+ 2197,22 1821,81 ° 375,41 Q 0

{*} Afadir una columna por cada subven

n, 2yuda, ingreso o recurse percibido para el mismo proyecto, indicando la procedencia.

D.Andrés Manuel Rodriguez Castro con NiF 42,153,458-R, en calidad de Presidente de ADFILPA, DECLARQ, a los efectos oportunos, que los datos anteriormente mencionados son totalmente veraces.

PR

shg

{1} ta fecha de pago debera estar comprendida entra el

3B
3os M

Seilo y firma del representante de fa entidad

Firmado por #***5345%* ANDRES
MANUEL RODRIGUEZ (R: ***%x7211%) o}
dia 18/02/2022 con un certificado
emitido por AC Representacidn

al .WWWW,\VWQ v el Gltimo dia de! plazo de justificacién de a actividad subvencionada.
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C/ Eusebio Barreto,
Urp. 28 Octubre, PTA. 2, BL. 2
38760 Los Lianos de Aridane.
adfipa@hoiraailoom

. ANEXO X

FICHA DE GASTOS DE FACTURAS (Gastos de mantenimiento}

ENTIDAD: ASOCIACION DE DISCAPACITADOS F(SICOS DE LA PALMA ~ lw
DENOMINACION DEL PROYECTO: COSNTRUYENDO OPORTUNIDADES _ 1_
PERIGDO DE EJECUCION DEL PROYECTO: 01/01/2021 AL 31/12/2021 | T
oY 2 3. 4. s 6. 7. 3 3 ¢ 11 2 18: 14 15 16,
NUMERD DENCMINACTIGA NIF FECHA CORCEPTO iMPORTE 1WAPOATE FECHA IMPORTE FECHA IMPORTE IMPORTE IMPORIE IMPORTE IMPORTE FACTURA DESVIACIONES CON
DE FACTURA DE LA EMPRESA FACTURA {3} FACTURA RETENGISNM PAGO Bl3 NETO AETENCION FACTURA (6.} FACTURA (6.} {6.)IMPUTADO & RESPECTOA LG
/MONITOR (BASE iRPF {an caso MODELO PAGO FALTURA (3. RPF {7} IMPUTADO A IMPUTADO ALAS OTRAS SOUCHABO
de factures oy FACTURA IMPUTADC A £0G FONDOS APGRTACIONES SUBVEHCIONES FIODIFICACION
can retencion 115 [¢1) u ALA PROPICS USUARIOS {citee prozaderdia AUTORIZADA
. SUBVENCION SUBVENGION de ba subvenciér) (*)
DEL CABILDO DEL CABILDG
939 NORBERTO JOSE 784154885K 14/10/2021 Reparzcion Equipo o B 18/10/2021 9 0 138,68 a i
CARBALLO informatico 138,68 138,68
GUTIERREZ Arguitecta Tecnica
1404 NORBERTO IOSE TRA15485K 09/11/2621 Gastos reparacidn 15.00 [ = 15,00 15/11/2021 15 0 Q a 4]
CARBALLO (Ordenadar
GUTIERREZ Trabajadora Social}
53343819 AXA SEGURQS AB09127978 23/01/2021 Seguro Vehicudo 701,52 ¢ - 701,52 26/03/2021 464,97 GO 236,55 a o]
GENERALES S.A. ADFILPA
TCPQ22720 ORVECAME S.L. B35258320 15/11/2021 Mantenimiento 207,55 G - 207,55 15/11/2022 0 0 207,55 Y] 23
Vehicuio
001/21 RAMIRES & 838546774 30/01/2021 Asesoria laboral 44,96 G - 44,94 02/02/2021 44,94 2 Q G 0
BULCIOL enero
G44/21 RAMIRES & B38B4A6774 28/02/2021 Asesoria aboral 46,35 [ - 46,36 03/03/2021 46,36 5] 4] 0 )
BUCCIOL febrerc
ar0{21 RAMIRES & 838645774 38/03/2021 Asesarfa laboral 46,35 e] - 46,36 06/04/2021 46,36 0 0 ¢ 0
BUCCIOL
210628 PEREIRA - PEREZ B75695048 03/05/2021 33,81 o ~ 33,81 05/05/2021 33,81 0 [ S 0
ASESORES 5.1,
210776 PEREIRA ~ PLREZ 876695048 04/06/2021 Asesoria laborat 31,67 [ - 31,67 08/06/2021 31,67 a ) [} bl
ASESORES S.L, may:
210825 PEREIRA - PEREZ B76635048 a1/07021 37,66 o - 37,86 05/07/2021 37,86 0 o o 0
ASESORES £.1.
211059 PEREIRA ~ PEREZ 876695048 03/G8/2021 56,49 o - 56,49 04/08/2021 536,49 o Q ] 0
ASESORES S.L. julio
211199 PEREIRA ~ PEREZ B76695048 04/09/2021 Asesoria laboral 56,50 ] - 56,50 07/09/2021 56,50 0 [od [} G
ASFSORES 5.1, agosto
211376 PEREIRA ~ PEREZ 876695048 01/10/2021 Asesorfa laboral 81,32 a - 81,32 05/13/2021 81,32 Q o] [} g
ASESORES S.L septiembre
211453 PEREIRA - PEREZ B7669504% 03/11/2021 Asesoriz laboral 24,18 Q0 > 94,16 05/11/2021 84,16 [ a Q o}
ASESORESS.L. ectubre
211625 PEREIRA ~ PEREZ 876695048 01/12/2021 Asesoria labora! 94,16 4] N 94,16 03/12/2021 94,16 o o ¢ i3
ASESORES S.L. noviembre
220002 PEREIRA - PEREZ B76635048 03/01/2022 Asesoriz laboral 94,15 +] - 984,18 05/01/2021 94,16 0 (o] [ g
ASESORES 5.L. diciembre
1071 ANTONIO 54041280-C 18/11/2021 Mantenimiento 375,76 G - 375,78 19/11/2021 i 0 375,76 1] 9
FHEgSe vehiculo ADFILPA
h SANCHEZ SUAREZ

< »
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C/ Eusebio Barreto,

Urb. 29 Octubre, PTA. Z,

BL.2

38760 Los Llanos de Aridane.

achipa com

1E21004786 MARTIN B38387684 01/06/2021 Gasros alquiler 120,36 o 50,56 05/07/2021 0 0 50,56
BALMES fotocopiadera
SISTEMAS S.L.
LE21003795 MARTIN B38387684 16/07/2021 Gastos alquiler 50,56 0 50,56 06/0%/2C21 i ¢ 50,56
BALMES fotocopiadora
SISTEMAS 5.1
LE21006535 MARTIN B38387684 17/08/2021 Gastos alquiler $0,56 [+ 50,56 06/10/2021 ¢ o 5056
BALMES fotocopiadera
SISTEMAS S.L
LE21008159 MARTIN B28387684 (14/10/2021 Gastos alquiler 50,56 0 50.56 07/12/2021 a 4] 50,56
BALMES {otocopiadora
SISTEMAS S.L
LE2100718% MARTIN B38387684 Q1/09/2021 Gastos alquiler 50,56 ] 50,56 08/11/2621 a ¢ 50,56
BALMES fotocopiadora
SISTEMAS S.L
LE21069187 MARTIN B38387634 03/11/2021 Gastos alguiler 50,56 o 50,56 07/01/2021 14 [ 50,56
BALMES fotocopiadors
SISTEMAS S.L
POLIZA Ne CAIXABANK ADBE63619 27/07/2021 Gastos apertura de 150,60 Q 150 28/07/2G21 4 o 150,00
930002140303217 Péliza de Crédito
TOTALES 2609,46 2603,46 1197,56 1.4311,30

{*} Afiadir una columna por cada subvencién, ayuda, ingreso o recurso percibide para el mismo proyecto, indicando la procedencia.

D. Andrés Manuel rodriguez Castro, con NiF 42,153 458-R, en calidad de Presidente de ADFILPA, DECLARD, = los efectos oportunos, que los datos anteriormeante mencionados son totalmente veraces.

{1} La fecha de page debera estar comprendida entre el inicio del periodo para la reali
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**%x%k7211%) el dia 18/02/2022 con un

- certificado emitido por AC Representacién

_Firmado por ***5345%* ANDRES MANUEL RODRIGUEZ

acion de la actividad y el dltimo dia del plazo de justificacidn de la actividad subvenciona
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